
1 
 

Č. 53 
 

Z á p i s  
 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 14. 9. 2016 v radní místnosti budovy radnice. 
 

 
 
 

Přítomni: Mgr. Kůs Ivan, starosta města  
Ing. Mišina Michal, místostarosta města 
Ing. Endrlová Šárka 
Mgr. Chlumská Eva 
Ing. Randa Vratislav 
Štěpánek Josef 
 
Ing. Chalupecký Jiří, tajemník MěÚ 
Mgr. Fraňová Ildikó, právník Kanceláře tajemníka 

 
Omluveni:                         MUDr. Dagmar Pěničková 

 
Ověřovatel zápisu: Mgr. Chlumská Eva 
 
Zapisovatelka:   Benáková Kamila 
 
 
1) Zahájení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Schůzi rady města zahájil ve 14.00 hodin a jednání řídil starosta města Mgr. Ivan Kůs. 

 
 

2) Schválení programu rady města 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Navržený program: 
 

1)  Zahájení 

2)  Schválení programu RM 

 
Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka z kandidátní 
listiny téže volební strany 

3)  Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení RM 

4)  
Smlouvy o výpůjčce – volební místnosti pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a 
Senátu Parlamentu České republiky, konané v říjnu 2016 

5)  Zápis č. 7/2016 z jednání komise pro sport a sportovní dotace, konaného dne 29. 8. 2016 

6)  
Žádost o poskytnutí Záštity starosty města Berouna nad akcí „Berounský baseballový turnaj 
kategorie U9 “ 

7)  Uzavření smlouvy o reklamě na zajištění plaveckého výcviku mateřských a základních škol 



2 
 

8)  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice 
pro monitorování kvality ovzduší 

9)  
Souhlas se zadávacími podmínkami 
„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Beroun, s platností  
od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2027“ 

10)  
Místní akční plán rozvoje vzdělávání – revokace usnesení rady města č. 509/2015  
ze dne 2. 9. 2015 

11)  Zápis č. 3/2016 ze zasedání komise dopravy, konaného dne 29. 6. 2016 

12)  Zápis č. 5/2016 ze zasedání komise pro prevenci kriminality, konaného dne 6. 9. 2016 

13)  Nakládání s majetkem města 

1.  Pronájem pozemku st. 1812/10 v k. ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če jiná stavba 

2.  
Pronájem pozemků st. 740/2 a st. 801/2 a částí pozemků p. č. 2235/4, p. č. 1050/13,  
p. č. 1050/17 v k. ú. Beroun 

3.  
Pronájem části pozemku p. č. 2312/48 v k. ú. Beroun 
Smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej části pozemku p. č. 2312/48 v k. ú. Beroun 

4.  Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7720941213 ze dne 10. 12. 2015 

5.  Jednání komise bytové Rady města Beroun ze dne 24. 8. 2016 

6.  
Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením smlouvy 
„Veřejná doprava pro všechny - Elektronické tabule a označníky“ 

 
Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením smlouvy 
„Oprava lávky u hotelu Na Ostrově Beroun“ 

 
Souhlas se zadávacími podmínkami 
„Veřejná doprava pro všechny – cesta pro nevidomé a majáčky pro nevidomé“ 

14)  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o úvěru č. 1399/14/5641 

15)  Souhrn investic a rozsáhlých oprav na majetku města - priority 

 
Uzavření Smlouvy o výpůjčce zimního stadionu v Berouně a zajištění jeho provozu pro město 
Beroun 

16)  Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 

17)  Závěr 

 
Navržený program jednání rady města byl rozšířen o body: 

 Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka z kandidátní 
listiny téže volební strany 

 Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením smlouvy 
„Oprava lávky u hotelu Na Ostrově Beroun“ 

 Souhlas se zadávacími podmínkami 
„Veřejná doprava pro všechny – cesta pro nevidomé a majáčky pro nevidomé“ 

 Uzavření Smlouvy o výpůjčce zimního stadionu v Berouně a zajištění jeho provozu pro 
město Beroun 

V programu uvedeno kurzívou. 
 
Rozšířený program jednání rady města byl schválen.  
 
 



3 
 

Usnesení: č. 452/2016 
Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města dne 14. 9. 2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
 

Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka  
z kandidátní listiny téže volební strany 
  
Do jednání rady byl přizván Bc. Choc, vedoucí odboru správního a obecního živnostenského 
úřadu. 
Dále byl přizván p. Šimon, nastupující náhradník z kandidátní listiny volební strany Česká strana 
sociálně demokratická. 
Bc. Choc uvedl, že dne 7. 9. 2016 zemřel Ing. Zdeněk Trejbal a tímto dnem zanikl jeho mandát.  
Na uprázdněný mandát nastoupil dne 8. 9. 2016 dle volebního zákona náhradník z kandidátní 
listiny téže volební strany Mgr. Luděk Trejbal. Mgr. Luděk Trejbal podal starostovi města  
Mgr. Kůsovi dne 12. 9. 2016 písemnou rezignaci na svůj mandát člena zastupitelstva města, 
tímto dnem zanikl jeho mandát. Na uprázdněný mandát nastupuje dne 13. 9. 2016 dle volebního 
zákona náhradník z kandidátní listiny téže volební strany p. Ondřej Šimon. 
Mgr. Kůs se dotázal, jestli je písemná rezignace Mgr. Luďka Trejbala založena v příslušném spisu. 
Bc. Choc odpověděl, že je tomu tak. 
Mgr. Kůs uvedl, že nejsou žádné zákonné překážky, na základě kterých by nemohl předat 
osvědčení p. Šimonovi. Poté předal p. Šimonovi osvědčení o tom, že se stal členem zastupitelstva. 
 
Ing. Randa vyjádřil myšlenku, že by vhodným kandidátem na uvolněné místo předsedy 
Finančního výboru zastupitelstva mohl být p. Šimon. A dále připomněl, že dle zákona to musí být 
právě člen zastupitelstva. 
Ing. Endrová uvedla, že p. Šimon je vhodný kandidát na tuto pozici. 
Mgr. Kůs doplnil, že je nutné tuto záležitost řádně projednat. 
 
 Usnesení: č. 453/2016  
Rada města Beroun bere na vědomí  
1.   zánik mandátu člena zastupitelstva města Ing. Zdeňka Trejbala, volební strana Česká strana      
      sociálně demokratická, ke dni 07. 09. 2016 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže    
      volební strany Mgr. Luďka Trejbala za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 08. 09. 2016 
2.   zánik mandátu člena zastupitelstva města Mgr. Luďka Trejbala, volební strana Česká strana    
       sociálně demokratická, ke dni 12. 09. 2016 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže    
       volební strany Ondřeje Šimona za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 13. 09. 2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

3) Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení RM 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Informaci přednesl starosta Mgr. Kůs. 
Nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky. 
Informaci o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města vzala rada města na vědomí. 
 

 
 
 
 



4 
 

4) Smlouvy o výpůjčce – volební místnosti pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a Senátu 
Parlamentu České republiky, konané v říjnu 2016 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Do jednání rady byl přizván Bc. Choc, vedoucí odboru správního a obecního živnostenského 
úřadu. 
Bc. Choc  provedl volným návrhem. Městský úřad zajišťuje dle zákona o volbách do zastupitelstev 
krajů volební místnosti pro okrskové volební komise pro volby do Zastupitelstva Středočeského 
kraje a Senátu Parlamentu ČR, konané ve dnech 7. a 8. 10. 2016 a v případě konání druhého kola 
voleb do Senátu Parlamentu ČR dále ve dnech 14. a 15. 10. 2016. K zajištění průběhu hlasování  
a sčítání hlasů ve volebních místnostech, jejichž vlastníkem je Středočeský kraj, je nutné uzavřít 
se Středočeským krajem „Smlouvy o výpůjčce“. 
Bc. Choc doplnil, že se jedná o bezplatnou výpůjčku místností. 
Mgr. Kůs se zeptal na školení volebních komisí. 
Bc. Choc odpověděl, že řádné proškolení volebních komisí proběhne ještě v tomto týdnu. 
 
Usnesení: č. 454/2016 
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením „Smluv o výpůjčce“ na volební místnosti pro okrskové 
volební komise pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a Senátu Parlamentu České 
republiky, konané ve dnech 7. a 8. října 2016, a v případě konání druhého kola voleb do Senátu 
Parlamentu České republiky dále ve dnech 14. a 15. října 2016, mezi Středočeským krajem, 
IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5, a městem Beroun,  
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum, v předloženém znění. 

       - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

5) Zápis č. 7/2016 z jednání komise pro sport a sportovní dotace, konaného dne 29. 8. 2016 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zápisem provedl Mgr. Kůs. 
Připomněl, že usnesení k bodu 2 zápisu projednala rada města již na minulém jednání rady města 
konané dne 31. 8. 2016. 
K bodu 2 zápisu připomněl, že komise vyčká na výsledky průzkumu zájmu berounských škol  
o bruslařskou výuku a poté se komise vyjádří k případnému navýšení rozpočtu. 
 
Usnesení: č. 455/2016 
Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 7/2016 ze zasedání komise pro sport a sportovní 
dotace, konaného dne 29. 8. 2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

6) Žádost o poskytnutí Záštity starosty města Berouna nad akcí „Berounský baseballový turnaj 
kategorie U9 “ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Úvodní slovo přednesla Mgr. Papai, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit. 
Klub Piranhas Beroun, z. s. požádal o poskytnutí Záštity starosty města Berouna nad akcí 
„Berounský baseballový turnaj kategorie U 9“, který se uskuteční dne 2. 10. 2016 v areálu 
stadionu TJ Lokomotivy Beroun, z. s.  Cílem turnaje je reprezentace města Berouna, podpora 
rozvoje baseballu a softballu v Berouně. 

 
 
 



5 
 

Usnesení: č. 456/2016 
Starosta města a Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad 
akcí „Berounský baseballový turnaj kategorie U 9“ pořádaný spolkem Piranhas Beroun, z.s.,  
IČ: 03810852, se sídlem Havlíčkova 4, Beroun – Město, 266 01 Beroun, která se uskuteční dne  
2. 10. 2016 v areálu TJ LOKOMOTIVA BEROUN, z.s. na Tyršově stadionu. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

7) Uzavření smlouvy o reklamě na zajištění plaveckého výcviku mateřských a základních škol 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Úvodní slovo přednesla Mgr. Papai, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit. 
Stejně jako v předchozích letech poskytnou Vodovody a kanalizace, a. s. městu Beroun na základě 
smlouvy o reklamě částku 90 tis. Kč + platná DPH, která bude použita na zajištění plaveckého 
výcviku berounských mateřským a základních škol v roce 2016.  
 
Usnesení: č. 457/2016 
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o reklamě se společností Vodovody 
a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255, 266 01 Beroun, IČ: 46356975 na zajištění reklamy 
městem Beroun při plaveckém výcviku žáků berounských mateřských a základních škol, 
v předloženém znění. Odměna za zajištění reklamy je dohodnuta ve výši 90.000,- Kč  
+ platná DPH. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

8) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice pro 
monitorování kvality ovzduší 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady byla přizvána Bc. Blahovcová, zástupkyně vedoucí odboru životního prostředí  
a Ing. Bradáčová, referentka odboru životního prostředí. 
Dne 9. 12. 2013 byla uzavřena mezi městem Beroun a Českým hydrometeorologickým ústavem 
Praha Smlouva na zajištění provozu automatizované stanice pro monitorování kvality ovzduší, 
umístěné před 2. základní školou. Město Beroun se zavázalo hradit část nákladů každoročně  
ve výši 180 000,- Kč.  Město Králův Dvůr přispívá každoročně částkou 30 000,- Kč. I v letošním 
roce Zastupitelstvo města Králův Dvůr schválilo poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč, kterou 
poskytuje našemu městu na částečnou úhradu nákladů na provoz automatizované stanice.  

 
Usnesení: č. 458/2016 
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění 
provozu automatizované stanice pro monitorování kvality ovzduší mezi městem Beroun jako 
příjemcem dotace a městem Králův Dvůr, nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako 
poskytovatelem dotace, v předloženém znění. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 

9) Souhlas se zadávacími podmínkami 
      „Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Beroun, s platností  
       od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2027“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Do jednání rady byla k projednání bodu přizvána Bc. Blahovcová, zástupkyně vedoucí odboru 
životního prostředí a Ing. Bradáčová, referentka odboru životního prostředí. 
Podle zákona o lesích se pro všechny lesy ve vlastnictví fyzických a právnických osob o výměře 
menší než 50 ha, pokud pro ně není zpracován lesní hospodářský plán, zpracovávají lesní 
hospodářské osnovy. Zpracování lesních hospodářských osnov zajišťují obecní úřady obcí  
s rozšířenou působností. Dle zákona o veřejných zakázkách a Vnitřní směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek města Beroun se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.  Předmětem 
zakázky je „Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Beroun, s platností  
od 1. 1. 2018 – do 31. 12. 2027“. 
Bc. Blahovcová doplnila, že zadavatelem veřejné zakázky je Město Beroun, ale zakázka  
je financována ze státního rozpočtu. 
Ing. Bradáčová uvedla, že lesní hospodářské osnovy obsahují různá pravidla a doporučení  
pro všechny vlastníky lesa, pro které jsou dle zákona osnovy vypracovávány.  
Mgr. Kůs se zeptal, jestli kontrolu dodržování osnov provádí odbor životního prostředí 
Městského úřadu. 
Ing. Bradáčová odpověděla, že je tomu tak. 
  

Usnesení: č. 459/2016 
1.   Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky „Zpracování lesních         
       hospodářských osnov pro zařizovací obvod Beroun, s platností od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2027“. 
2.   Rada města Beroun jmenuje hodnotící komisi a její náhradníky pro posouzení a hodnocení    
       nabídek pro výše uvedenou zakázku, která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

 
10) Místní akční plán rozvoje vzdělávání – revokace usnesení rady města č. 509/2015  

ze dne 2. 9. 2015 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady byla k projednání bodu 10) přizvána Ing. arch. Vilhelmová, vedoucí odboru 
územního plánování a regionálního rozvoje. 
Rada města usnesením č. 509/2015 souhlasila na svém zasedání dne 2. 9. 2015 s tím,  
aby Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Beroun zpracovala MAS Karlštejnsko a město  
Beroun bylo partnerem tohoto projektu. Místní akční plán vzdělávání se zpracovává pro celé 
území ORP a jeho existence je podmínkou čerpání dotací v oblasti školství v programovém 
období EU 2013 – 2020. MAS Karlštejnsko na základě výše uvedeného usnesení podala na 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy projekt s žádostí o dotaci na vytvoření MAP  
pro ORP Beroun. Schvalovací procesy a hodnocení podaných projektů na ministerstvu byly 
výrazně delší, než se původně předpokládalo, projekt byl poté sice doporučen k financování, 
avšak s restrikcemi, které jsou pro MAS Karlštejnsko nepřijatelné. 
Na jednání se zástupcem MAS Karlštejnsko panem Hanačíkem bylo dohodnuto, že MAS 
Karlštejnsko stáhne z MŠMT podaný projekt, město Beroun připraví novou žádost, ve které bude 
nositelem projektu (žadatelem) a MAS Karlštejnsko partnerem.  
Ing. arch. Vilhelmová doplnila, že se dnes k tomu zúčastnila jednání na Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy. 
Ing. Mišina se dotázal, jestli se stihne podat žádost o dotaci. 



7 
 

Ing. arch. Vilhelmová odpověděla, že ano, hned jak MAS Karlštejnsko stáhne z MŠMT podaný 
projekt, tak hned město Beroun podá na MŠMT novou žádost. 
Mgr. Kůs konstatoval, že je tomu nutné věnovat více času a ocenil Ing. arch. Vilhelmovou 
za práci, kterou projektu doposud věnovala.   

 
Usnesení: č. 460/2016 
Rada města Beroun revokuje usnesení č. 509/2015 ze dne 2. 9. 2015 a dále souhlasí s tím, aby 
město Beroun podalo žádost o dotaci na vypracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
pro ORP Beroun, partnerem tohoto projektu bude následně MAS Karlštejnsko, z.ú.  
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

 
11) Zápis č. 3/2016 ze zasedání komise dopravy, konaného dne 29. 6. 2016 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Do jednání rady byl k projednání bodu 11) přizván Mgr. Jerling, vedoucí odboru dopravy 
a správních agend. 
Zápisem provedl Mgr. Kůs a zároveň se dotázal Mgr. Jerlinga na současnou situaci v ulici Na Hrázi. 
Mgr. Jerling se vyjádřil, že dle odboru dopravy a správních agend a platných právních předpisů  
je situace v ulici Na Hrázi v pořádku. Řekl, že je na zvážení, jestli dopravní řešení v ulici Na Hrázi 
ponechat nebo se přiklonit k případné rekonstrukci např. vybudování cyklostezky. Dále uvedl, 
že dle vyjádření Policie ČR je situace v ulici v souladu s předpisy, popřípadě by navrhovali osadit 
dopravní značku „Stezka pro chodce“ nebo dopravní značku „Stezka pro cyklisty“. Toto řešení 
se dle Mgr. Kůse jeví jako reálné a o instalaci značek požádal Mgr. Jerlinga. 
Ing. Endrlová dodala, že se jedná o dlouhodobý problém, sdílí názor odboru dopravy a správních 
agend. Dále shrnula celou situaci za poslední roky a vyjádřila názor, že se nedomnívá, že se v této 
lokalitě zvýšila hustota provozu. 
Mgr. Kůs dodal, že je nutné dojít k nějakému kompromisu ovšem při současném dodržení 
platných právních předpisů.  
Mgr. Jerling na závěr k dotazu Mgr. Kůse ještě uvedl, že v ulici Na Veselé je stále přetrvávající 
problém s parkováním mimo parkovací místa. Lokalita je poté špatně průjezdná. 
 
Usnesení: č. 461/2016 
Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 3/2016 ze zasedání komise dopravy, konaného  
dne 29. 6. 2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

12) Zápis č. 5/2016 ze zasedání komise pro prevenci kriminality, konaného dne 6. 9. 2016 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Do jednání rady byla k projednání bodu 12) přizvána Mgr. Ludvíková, tajemnice komise  
pro prevenci kriminality. 
Mgr. Ludvíková provedla zápisem, dále k bodu 4 – Žádost o poskytnutí sportovního stipendia 
uvedla, že byla komisi podána dodatečně žádost o poskytnutí finančního příspěvku, komise 
žádost posoudila a nyní navrhuje radě města schválit poskytnutí finančního příspěvku  
na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun. 
K bodu 5 – Nové zásady, žádosti a smlouvy pro volnočasová stipendia uvedla, že členové komise  
s připravenými obecně závaznými zásadami, žádostí a veřejnoprávní smlouvou na zájmové 
volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun souhlasí a nyní  
je předkládají radě města ke schválení. 



8 
 

Ing. Mišina vyjádřil názor, že poskytování těchto finančních příspěvků by raději viděl z lidského 
pohledu v sociální oblasti než v komisi pro prevenci kriminality.   
Mgr. Kůs řekl, že v materiálu „Obecně závazné zásady pro poskytování stipendií na zájmové 
volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun“, č. II., v bodu č. 9 
by text mohl být doplněn o slovo „může“. 
Mgr. Kůs dále upozornil na informaci p. Černého uvedenou v bodu 7 – Různé zápisu. 
 
Usnesení: č. 462/2016 
Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 5/2016 ze zasedání komise pro prevenci kriminality, 
konaného dne 6. 9. 2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: č. 463/2016 
1.   Rada města Beroun schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
      aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun – „Sportovní stipendia města    
      Beroun“ žadateli – zákonnému zástupci dítěte: Š. L., Beroun 2, příspěvek ve výši 720,- Kč 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
2.   Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí finančního  
      příspěvku na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě  
      Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“ v roce 2016 mezi městem Beroun, jako   
      poskytovatelem finančního příspěvku, a: P. Š., bytem Beroun 2, jako žadatelem  
      o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého L. Š., bytem Beroun 2, a SK Kelti 2008   
      z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun – Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem  
      finančního příspěvku na období září až prosinec 2016 ve výši 720,- Kč, jehož členský příspěvek  
      na celý rok činí 2 000,- Kč, a spoluúčast zákonného zástupce na období září až prosinec je 80,-  
      Kč. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: č. 464/2016 
Rada města Beroun schvaluje: 
1.  Obecně závazné zásady pro poskytování stipendií na zájmové volnočasové aktivity  
      pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun 
2.  Vzorovou žádost o poskytnutí stipendia na zájmové volnočasové aktivity pro děti     
      z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun 
3.  Vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové     
      volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 
 

 
13) Nakládání s majetkem města 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města byla k projednání bodu 13) Nakládání s majetkem města přizvána 
paní Kermesová, vedoucí odboru majetku a investic, která přednesla důvodové zprávy  
k předkládaným návrhům.   
 

        13)  1. Pronájem pozemku st. 1812/10 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če jiná    
                    stavba 
 



9 
 

      Lomikámen, z.ú. zaslal žádost o poskytnutí objektu v areálu bývalých starých kasáren     
      v Berouně. Jedná se o budovu bez čp/če, jiná stavba, která je součástí pozemku  
      st. 1812/10 o výměře 62 m2 v k.ú. Beroun. Tento objekt se nachází v sousedství kavárny    
      Jiná káva, kterou provozuje Lomikámen.    
 

                   Lomikámen poskytuje v Berouně pro osoby s duševním onemocněním dvě registrované   
                   sociální služby – sociálně terapeutickou dílnu (Jiná káva) a sociální rehabilitaci (Restart).  
                   Svoji žádost zdůvodňují tím, že pro činnost organizace potřebují rozšířit prostory,   
                   respektive zajistit prostor náhradní. Předmětný objekt by sloužil pro uskladnění nářadí,   
                   zahradnického vybavení. V současné době mají tento materiál uskladněn v jedné   
                   z budov v bývalých kasárnách, která se však prodává.  
 

     Usnesení: č. 465/2016 
                Rada města Beroun souhlasí s pronájmem pozemku st. 1812/10 v k. ú. Beroun, jehož      
                   součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem   
                   Beroun jako pronajímatelem a Lomikámenem,  z. ú., IČ: 26541831, se sídlem  
                   Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun jako nájemcem, za cenu 1.000,- Kč/rok,  
                   na dobu určitou 5 let, s tříměsíční výpovědní dobou, za podmínky, že nájemce provede      
                   základní opravu objektu.  
                   - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

       13)  2. Pronájem pozemků st. 740/2 a st. 801/2 a částí pozemků p. č. 2235/4, p. č. 1050/13,  
                     p. č. 1050/17 v k. ú. Beroun 
  

                     V souvislosti s připravovanou revitalizací rokle na Zavadilce a geodetickým zaměřením  
                     skutečného stavu oplocení a staveb bylo zjištěno, že více než 500m2 pozemků  

                     ve vlastnictví města je oploceno nebo zastavěno. Je třeba tento právní vztah narovnat. 
 

             Usnesení: č. 466/2016 
       Rada města Beroun souhlasí s pronájmem pozemků st. 740/2, st. 801/2 a části pozemků     
       p.č. 1050/13, p.č. 1050/17, p.č. 2235/4, vše v k.ú. Beroun, za dodržení následujících    
       podmínek:   

                     - v případě vypouštění dešťových vod na pozemek je toto možné se souhlasem města 
       - oplocení pozemku bude provedeno z pletiva nebo z pletiva do rámu nebránícímu    
       průhledu a ochranou proti korozi, bez podezdívky nebo s podezdívkou 
       - na pozemku bude možná výsadba zeleně, která však nebude bránit průhledu na    
       pozemek 
       - na pozemcích, kde je umístěn vodovodní řád, je nutné respektovat jeho ochranné    
       pásmo a v případě potřeby umožnit správci jeho správu 
       - na pozemku je zakázáno umísťovat stavby spojené se zemí vč. sítí 
       - na pozemku je zakázáno umísťovat skládky, komposty apod. 
        a s uzavřením: 
        1. Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a paní J. J. , bytem    
        Beroun-Zavadilka jako nájemcem na pronájem částí pozemků  p.č. 2235/4 o výměře 59  
        m2 a p.č. 1050/13 o výměře 180 m2 v k.ú. Beroun, za dodržení výše specifikovaných  
        podmínek, za cenu 10, -Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou a  
        úhradou ročního bezdůvodného obohacení  za rok 2015.     
        2. Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem F. V., bytem    
        Beroun-Zavadilka jako nájemcem na pronájem části pozemku p.č. 1050/13 o výměře 115  
        m2 v k.ú. Beroun, za dodržení výše specifikovaných podmínek, za cenu 10, -Kč/m2/rok, na  
        dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou a úhradou ročního bezdůvodného  
        obohacení za rok 2015.     



10 
 

        3. Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem I. J.,   
        bytem Praha 6-Dejvice jako nájemcem na pronájem pozemku st. 801/2  o výměře 102 m²  
        v k.ú. Beroun, za dodržení výše specifikovaných podmínek, za cenu 10, -Kč/m2/rok, na  
        dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou a úhradou ročního bezdůvodného  
        obohacení za rok 2015.     
         4. Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a manželi J. a J. L.  
         oba bytem Beroun-Zavadilka jako nájemcem na pronájem pozemku st. 740/2 o výměře  
         87 m2 v k.ú. Beroun, za dodržení výše specifikovaných podmínek, za cenu 10, Kč/m2/rok,  
         na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou a úhradou ročního bezdůvodného  
         obohacení za rok 2015.     
         5. Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 0020/2006/NAJ/MM ze dne  
         20. 4. 2006 mezi městem Beroun jako pronajímatelem a paní B. N., bytem Beroun- 
         Zavadilka, jehož předmětem je doplnění výše specifikovaných podmínek pro pronájem  

         pozemku.  
              - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

        13)  3.  Pronájem části pozemku p.č. 2312/48 v k.ú. Beroun 
               Smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej části pozemku p. č. 2312/48 v k.ú. Beroun 
 
               Povodí Vltavy, s.p., zažádalo o souhlas ke vstupu na pozemky a souhlas s trvalým   
               záborem části pozemku p.č. 2312/48 v k.ú. Beroun, který je ve vlastnictví města.  
               Povodí připravuje realizaci akce „Litavka č. km 2,5 – 3,0, oprava opevnění koryta“. 
               Při této akci bude částečně dotčen pozemek města Beroun p.č. 2312/48 v k.ú. Beroun. 
                
               Usnesení: č. 467/2016 
               1.  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku  
                     p.č. 2312/48 v k.ú. Beroun podle předloženého zákresu Povodí Vltavy, IČ: 70889953, 
                     se sídlem Praha 5, Holečkova 8, PSČ 15024.  
               2.   Rada města souhlasí se zveřejněním záměru budoucího prodeje části pozemku  
                     p.č. 2312/48  v k.ú. Beroun podle předloženého zákresu Povodí Vltavy, IČ: 70889953,    
                     se sídlem Praha 5, Holečkova 8, PSČ 15024. 
               - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

         13)  4.   Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7720941213 ze dne 10. 12. 2015 
 
                       Město Beroun má na základě uzavřené Smlouvy o výpůjčce ze dne 28. 1. 2014 s Povodím   
                       Vltavy, s.p. vypůjčené mobilní prvky protipovodňové ochrany. Pojištění tohoto majetku  
                       je zahrnuto v pojistné smlouvě Města Beroun č. 7720941213, a to jako Soubor cizích                  
                       staveb. Pro stavby je u odcizení požadováno jako zabezpečení konstrukční upevnění, 
                       došlo tedy k překvalifikování těchto jednotlivých prvků protipovodňové ochrany  
                       na věc částečně movitou a soubor ostatních staveb.  
 
                       Usnesení: č. 468/2016   
                       Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě  
                       č. 7720941213, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa a.s., Vienna Insurance                      
                       Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění. 
                       - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
         13)  5.  Jednání komise bytové Rady města Beroun ze dne 24. 8. 2016 
 
                      Paní Kermesová provedla zápisem. Bytová komise na svém jednání projednávala  
                      nové žádosti o nájem bytů pro příjmově vymezené osoby v domě č.p. 767, 



11 
 

                      Talichova ul., žádosti o prodloužení nájemních smluv stávajícím nájemcům.   
                      Pí. Kermesová doplnila, že u bytů v Talichově ulici se jedná pouze o krátkodobé užívání, 
                     a že dle zkušeností by se do nájemních smluv mělo zapracovat, kolik osob bude byt  
                     užívat.   
 
                       Usnesení: č. 469/2016 
                       Rada města Beroun bere na vědomí předložené nové žádosti o nájem bytu  
                       ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové Rady města Beroun  
                       a zápis Komise bytové Rady města Beroun. 
                      - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
         13)  6.  Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením smlouvy 
                      „Veřejná doprava pro všechny - Elektronické tabule a označníky“ 
 
                      Dne 5. 9. 2016 proběhlo otevření obálek na veřejnou zakázku „Veřejná doprava  
                      pro všechny – Elektronické tabule a označníky“ prostřednictvím elektronického 
                      tržiště TENDERMARKET. Komise pro posouzení a hodnocení nabídek při svém jednání   
                      konstatovala, že nabídka č. 3 byla vyhodnocena jako nejvhodnější.   
 
                      Usnesení: č. 470/2016 

1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku pana Ing. Ivo Hermana, CSc., IČ: 425 88 022,  
se sídlem Na Vyhlídce 559/8, 664 48 Moravany, jako nejvhodnější v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku „Veřejná doprava pro všechny – Elektronické tabule  
a označníky“. Nabídková cena je 2.202.200,- Kč bez DPH. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na veřejnou zakázku 
„Veřejná doprava pro všechny – Elektronické tabule a označníky“, s uchazečem, který 
podal nejvhodnější nabídku s panem Ing. Ivo Hermanem, CSc., IČ: 425 88 022,  
se sídlem Na Vyhlídce 559/8, 664 48 Moravany, za předpokladu, že v zákonné lhůtě 
nebude podána žádná námitka. Kupní cena je 2.202.200,- Kč bez DPH. 

- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

                     Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením smlouvy 
                    „Oprava lávky u hotelu Na Ostrově Beroun“ 
 
                     Dne 2. 9. 2016 proběhlo otevření obálek na veřejnou zakázku „Oprava lávky  
                     u hotelu Na Ostrově Beroun“ prostřednictvím elektronického tržiště TENDERMARKET. 
                     V zadávacím řízení byla podána jediná nabídka, nabídková cena jediného uchazeče    
                     překračovala částku určenou rozpočtem. Na jednání s uchazečem bylo dohodnuto,  
                     že uchazeč sníží svoji nabídkovou cenu na částku stanovenou rozpočtem města.   
 
 
                     Usnesení: č. 471/2016 

       1.   Rada města Beroun vyhlašuje nabídku společnosti  SMP.CZ, a.s., IČ: 27195147,  
             se sídlem Pobřežní  667/8, 186 00 Praha 8, jako nejvhodnější v zadávacím řízení  
             na veřejnou zakázku „Oprava lávky u hotelu Na Ostrově Beroun“. Cena díla  
             je 2.982.560,- Kč bez DPH. 
       2.   Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Oprava   
             lávky u hotelu Na Ostrově Beroun“, s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku  
             se společností SMP.CZ, a.s., IČ: 27195147, se sídlem Pobřežní 667/8, 186 00 Praha 8,    
             za předpokladu, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla  
             je 2.982.560,- Kč bez DPH. 

                      - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 



12 
 

 
                     Souhlas se zadávacími podmínkami 
                    „Veřejná doprava pro všechny – cesta pro nevidomé a majáčky pro nevidomé“     
 
                    Radě města je předkládán volný návrh k odsouhlasení zadávacích podmínek na veřejnou                
                    zakázku „Veřejná doprava pro všechny – cesta pro nevidomé a majáčky pro nevidomé“. 
                    Předmětem veřejné zakázky je dodání a osazení 48 kusů prvků akustického orientačního  
                    systému „majáčků“ pro nevidomé a provedení stavebních úprav pro nevidomé na cestě 
                    vedoucí z nového autobusového nádraží Beroun do centra města. Akce je financována 
                    z programu švýcarsko-české spolupráce.   
 
                     Usnesení: č. 472/2016 
                1.  Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky „Veřejná doprava         
                         pro všechny – cesta pro nevidomé a majáčky pro nevidomé“ a souhlasí s případným       
                         zapracováním změn vzešlých z kontroly zprostředkovatele dotace. 
                   2.  Rada města jmenuje hodnotící komisi a její náhradníky pro posouzení a hodnocení   
                        nabídek pro výše uvedenou zakázku, která bude plnit funkci komise pro otevírání  
                        obálek. 
                   - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel       

 
14)   Dodatek č. 3 ke Smlouvě o úvěru č. 1399/14/5641 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Volným návrhem provedl Ing. Chalupecký, tajemník MěÚ. 
Předmětem dodatku je nastavení pravidelné výše splátek až do konečné splatnosti úvěru.   
Ing. Chalupecký uvedl, že pokud rada města Beroun odsouhlasí tento volný návrh, stihne  
se materiál předložit ke schválení zastupitelstvu města Beroun na svém jednání dne 19. 9. 2016.  
 
Usnesení: č. 473/2016 

 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením Dodatku č. 3    
 ke Smlouvě o úvěru č. 1399/14/5641 s Československou obchodní bankou, a.s. se sídlem   
 Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,  IČ: 00001350, v předloženém znění. 
 - 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

15)   Souhrn investic a rozsáhlých oprav na majetku města – priority 
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady byla k projednání bodu 15) přizvána Ing. arch. Vilhelmová, vedoucí odboru 
územního plánování a regionálního rozvoje. 

 Úvodní slovo přednesl starosta Mgr. Kůs. Uvedl, že předložená tabulka je přehled investic  
 či rozsáhlých oprav potřebných v příštích letech, jak je na základě zadání zpracovali jednotliví    
 vedoucí odborů a ředitelé PO. V tabulce jsou uvedeny jednotlivé akce, řazené dle rozpočtových 
 kapitol, s rozborem připravenosti a včetně možnosti financování z dotačních titulů. 

        Mgr. Kůs doplnil, že se jedná o pracovní materiál, který lze průběžně dle potřeby upravovat. 
        Ing. arch. Vilhelmová uvedla že, díky spolupráci vedoucích odborů a ředitelů PO máme nyní 
        přehled, kde by bylo potřeba zainvestovat na opravách či údržbě. Dále řekla, že na základě 
        tohoto materiálu lze zpracovat podklady pro dotace na akce, které jsou nejnutnější. 
        Mgr. Kůs řekl, že je potřeba různé akce řadit dle nutnosti a priorit, a také je nutné sledovat,  
        aby neunikly různé dotační programy, kterou jsou vyhlašovány postupně.  
        Ing. Endrová se zeptala, jestli lze odhadnout data, kdy se budou různé dotační tituly vypisovat. 
        Dále vyjádřila názor, že by bylo vhodné jednotlivé akce rozřadit dle dotačních titulů,  
        a předpokládá, že u akcích označených č. 1 a 2 se jedná v podstatě o havarijní stav. 



13 
 

        Ing. arch. Vilhelmová odpověděla, že u akcích označených č. 1 a 2 lze data vypisování dotačních 
        titulů doplnit. Lze zde také odhadnout, jaká by byla spoluúčast při financování. 
        Ing. Mišina vyjádřil názor, že je nutné mít připravené podklady a projekty, aby nám nějaký 
        dotační titul neunikl. 
        Mgr. Kůs doplnil, že je nutné vycházet z toho, jak budou dotační tituly vypisovány a podle toho  
        vytvořit pořadí jednotlivých akcí.  
        Ing. Randa se vyjádřil, že souhlasí se zpracováním tabulky a dále uvedl, že by si město případně 
        mohlo vzít nějaký rozumný úvěr, který by město příliš nezatížil. Doplnil, že v současné době 
        mají úvěry celkem přijatelnou úrokovou míru. 
        Ing. Endrlová řekla, že prioritní akce lze financovat z prostředků města a s případným úvěrem 
        by souhlasila. 

 Závěr provedl Mgr. Kůs: Porada vedení provede aktualizaci přehledu dle naléhavosti. Výsledek 
 bude předložen RM v říjnu t.r. 
Uzavření Smlouvy o výpůjčce zimního stadionu v Berouně a zajištění jeho provozu pro město    
Beroun 
  
Mgr. Kůs provedl volným návrhem. 
Město Beroun je vlastníkem souboru věcí nemovitých – staveb a pozemků, včetně jejich součástí 
a příslušenství, tvořícího areál a provoz zimního stadionu v Berouně. Město Beroun je 100% 
akcionářem společnosti Aquapark Beroun a.s. V zapsaném předmětu činností Aquaparku Beroun, 
a.s. je provozování rekreačně sportovních zařízení a má k těmto činnostem živnostenská 
oprávnění. Město Beroun jako vlastník majetku nemá v současné době pro naplnění činností, 
k nimž je majetek určen, organizační, materiální a personální podmínky a odborné předpoklady, 
aby mohlo účelně a efektivně tento majetek využívat a provozovat k veřejně prospěšné činnosti. 
K hospodářskému využití, k zajištění ochrany majetku města a k jeho účelnému využití k veřejně 
prospěšným účelům v souladu s určením, k němuž má zimní stadion sloužit, město Beroun 
přenechá zimní stadion společnosti Aquapark Beroun, a.s. do bezplatného užívání.   
Město Beroun a Aquapark Beroun, a.s. k uzavření této smlouvy vede snaha zajistit efektivní  
a bezproblémový provoz zimního stadionu. 
Ing. Chalupecký informoval, že proběhlo k této záležitosti jednání, kterého se zúčastnili také 
JUDr. Korček, Ing. Zítová a Mgr. Hrabárová. Uvedl, že obsah smlouvy je odpovídající, jedná  
se o čistý právní vztah.    
Mgr. Kůs doplnil, že ve smlouvě se jedná pouze o výpůjčku zimního stadionu. 
Ing. Chalupecký připomněl, že v rozpočtu na rok 2016 je na období říjen až prosinec 2016 
nutné vyčlenit finance na dotované hodiny na ledovou plochu vůči Aquaparku Beroun, a.s. 
Tato úprava musí jít ke schválení do jednání Zastupitelstva města. Doplnil, že sportovní kluby 
budou muset požádat o dotaci na led.  
Ing. Randa se dotázal, jak řešit případné opravy na zimním stadionu, jaké jsou  
náklady na provoz zimního stadionu, jaký by měl být hospodářský výsledek zimního stadionu. 
Ing. Chalupecký odpověděl, že opravy nad 50.000,- Kč by mělo hradit město, a co se týče 
hospodářského výsledku zimního stadionu, je prognóza zlepšeného hospodářského výsledku. 
 
Poté krátké diskusi, bylo dohodnuto, že Rada města bude o smlouvě o výpůjčce zimního 
stadionu, hlasovat až na příštím jednání RM dne 19. 9. 2016. 

 
 Usnesení: č. 474/2016   
1. Rada města Beroun souhlasí s předložením návrhu Zastupitelstvu města Beroun na úpravu 

Návrhu II. úpravy rozpočtu města Beroun na rok 2016 v části KAPITÁLOVÉ VÝDAJE, SK. 3 
Služby, položka 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, tak, že se položka č. 34/10 zruší a částka 
na ní uvedená bude připočtena k položce č. 34/9 „finanční příspěvek Aquaparku Beroun“, 
takže tato položka bude činit 15 795 tis. Kč a ve sloupci rozdíl bude uvedeno 1 995 tis. Kč. 

2. V uvedeném smyslu se také upraví komentář k této položce č. 34/9 v Návrhu II. úpravy    



14 
 

rozpočtu města Beroun. 
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 

 
 
16)   Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Mgr. Kůs informoval: 
 

 o vyřízení připomínek vznesených místopředsedkyní finančního výboru pí. Grubnerovou 
na posledním jednání RM. K plnění jednotlivých akcí: čerpání kapitálových výdajů je v % 
nejlepší za poslední 3 roky, přesto je nutné věnovat větší pozornost věcnému plnění, 
které by mělo být vyšší. 
Ing. Mišina uvedl, že s paní Kermesovou jednotlivé investice konzultuje, ale je nutné 
se tomu více věnovat, a proto u větších akcí plánuje koordinační schůzky.  

 

 pravidelnost příjmů od RINT Beroun s.r.o. za pronájem bytů 
Mgr. Fraňová uvedla, že ve smlouvě s RINTem s.r.o. není ošetřeno, kdy nám má  
RINT s.r.o. převádět finanční prostředky za pronájem. Doplnila, že je nutné vypracovat 
dodatek ke smlouvě. Tento dodatek bude vypracován ve spolupráci s odborem majetku 
a investic.  
 

 Kulturní dům Plzeňka – položky v rozpočtu odpovídají smlouvě mezi Městem Beroun  
a Plzeňka s.r.o. 
 

         Mgr. Kůs dále informoval:  
 

 o podpisu memoranda s obcí Tetín k projektu Svatá Ludmila 1100 let – projekt  
se souvisle věnuje památce kněžny Ludmily, s tímto je spjata řada zajímavých 
doprovodných akcí, na kterých se bude podílet také Beroun. 
 

 o pozvání od partnerského města Goslar na oslavu 25 let od podepsání partnerské 
smlouvy mezi městy Beroun a Goslar, která se bude konat ve dnech 6. 12. – 10. 12. 
2016. Je zváno 8 osob. Požádal proto členy RM o zvážení účasti. 

 
Ing. Mišina informoval: 
 

 o komunikaci s firmou Franken Maxit s.r.o., jednání ohledně projektu jižního obchvatu. 
Finální projektovou dokumentaci zafinancuje firma Franken Maxit s.r.o. 
 

Ing. Randa informoval: 
 

 o jednání ohledně pozemků v lokalitě Na Podole, jejímž předmětem bylo řešení 
majetkových vztahů v této lokalitě. 
 

 
17) Závěr 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Po vyčerpání programu Mgr. Kůs ukončil schůzi rady města v 16:55 hod.  
 



15 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Kůs       Ing. Michal Mišina 
  starosta města Beroun   místostarosta města Beroun 

 
 
 
Ověřil:  
 
 
Zapsala: 
 
V Berouně dne 19. 9. 2016 


